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Klas Brännström, Chalmers/Lighthouse 
tar över ordförandeklubban i Sjöfartsforums styrelse 
 
Till ny ordförande för Sjöfartsforum invaldes vid stämman på Sjöfartsmuseet i Göteborg den 
24 mars Klas Brännström, prefekt för institutionen Sjöfart och Marin teknik vid Chalmers 
Tekniska Högskola och föreståndare för kompetenscentrat Lighthouse. Han tar över 
ordförandeposten efter Åke Niklasson, vd Volvo Logistics Corporatation som valt att lämna 
styrelsen efter sju år. Leena Tegevi, informationschef Skärgårdsredarna, utsågs till vice 
ordförande för ytterligare ett år.  
 
– Det ska bli mycket spännande att ta över ordförandeklubban i Sjöfartsforums och jag ser 
fram emot att jobba med denna starka styrelse. Sjöfartsforum har en viktig roll att tydliggöra 
sjöfartens och den maritima näringens möjligheter och värdeskapande. Den maritima 
näringen har mycket att erbjuda samhället och vi inom det maritima klustret* måste bli 
duktigare på att visa detta, säger Klas Brännström. 
 
– Den strategiprocess som Sjöfartsforum leder sedan 2009 imponerar. Föreningen har 
framgångsrikt drivit arbetet så att näringen nu har en gemensam och tydlig strategi med 
vision, mission och mål. Nu pågår arbetet med att ta fram handlingsplanerna. Den maritima 
näringen ska bli en stark svensk basnäring och Sverige behöver en nationell maritim strategi, 
säger Klas Brännström. 
 
Vid stämman nyinvaldes även Jerker Sjögren från nya projektet CLOSER, en kraftsamling med 
transporteffektivitet som utgångspunkt vid Lindholmen Science Park AB, Kenny Reinhold, 
SEKO, Lars Green, Green Consulting Group och Per A Sjöberger, Sveriges Redareförening. 
Samtidigt omvaldes Pehr Wallenius, Wallenius Wilhelmsen Logistics AB och Leena Tegevi 
Skärgårdsredarna. 
 
Övriga ledamöter i Sjöfartsforums styrelse är Mikael Castanius, branschchef Sveriges 
Hamnar, Susanne Abrahamsson, vd SSPA Sweden AB, Erik Froste, vd Södertälje Hamn AB, 
Jonas Backman, vd Sirius Rederi AB och Berit Blomqvist, vd Sveriges Skeppsmäklareförening. 
 
Klas Brännström, som arbetat på Chalmers sedan senhösten 2010, har det övergripande 
ansvaret för institutionens forsknings‐ och forskarutbildningsverksamhet och för samverkan 
med näringsliv och samhälle. Han var själv student vid Chalmers på 1980‐talet och har sedan  
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dess arbetat bland annat på ABB, SSPA Maritime Consulting AB, Kockums/Karlskronavarvet 
och ÅF samt varit med i EU‐kommissionens expertgrupp för mark‐ och sjötransporter.  
 
 
För mer information, kontakta:  
Anna Risfelt Hammargren, vd Sjöfartsforum, anna.hammargren@maritimeforum.se  
tel 070‐977 02 46, eller  
Klas Brännström, prefekt Chalmers Sjöfarts och Marin teknik/föreståndare Lighthouse, 
klas.brannstrom@chalmers.se, tel 0701‐84 74 01 
 
 
‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐ 
 
*Det maritima klustret består av verksamheter som har med havet att göra. Det omfattar rederier, 
hamnar, varv, skeppsmäklare, underleverantörer, konsultföretag, forskning och utveckling, 
utbildning, försäkring, klassningssällskap, bank och finans, fritidsbåtsindustri, kustturism, förnybar 
energi till sjöss, offentlig service, myndigheter mm.  
 
Sjöfartsforum är en intresseförening för cirka 100 företag och organisationer verksamma inom det 
maritima klustret. Föreningens syfte är att öka kunskapen om sjöfarten, tydliggöra den maritima 
näringen och visa på nyttan som näringen skapar för människor, näringsliv och samhället i stort. 
Internt inom klustret arbetar Sjöfartsforum för att skapa mötesplatser och stimulera till ökad 
samverkan och starka professionella nätverk. Sjöfartsforum är medlem i de europeiska nätverken 
European Shortsea Network och European Network of Maritime Clusters. 
 


